

**Sydjysk Gulvmontering ApS**

**CVR-nr. 32452248**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2014

**Dirigent**

---

Navn: Berit Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Sydjysk Gulvmontering ApS  
Tyttebærvænget 26  
6000 Kolding

CVR-nr.: 32452248

Stiftet: 18.09.2009

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Direktion**

Berit Nielsen

### **Bank**

Sydbank A/S

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomheden udfører gulvmontering hos private og offentlige virksomheder samt private kunder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 64 t.kr., hvilket er tilfredsstillende. Der henvises i øvrigt til note 1.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>351.009</b>	<b>408.270</b>
Personaleomkostninger	2	(200.573)	(529.500)
Af- og nedskrivninger	3	(54.532)	(104.182)
<b>Driftsresultat</b>		<b>95.904</b>	<b>(225.412)</b>
Andre finansielle omkostninger	4	(9.269)	(16.360)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>86.635</b>	<b>(241.772)</b>
Skat af ordinært resultat	5	(23.065)	55.367
<b>Årets resultat</b>		<b>63.570</b>	<b>(186.405)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		63.570	(186.405)
		<b>63.570</b>	<b>(186.405)</b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.634	68.166
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>13.634</u>	<u>68.166</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>13.634</u>	<u>68.166</u>
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Udskudt skat		55.767	78.832
<b>Tilgodehavender</b>		<u>55.767</u>	<u>78.832</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>75.767</u>	<u>98.832</u>
<b>Aktiver</b>		<u>89.401</u>	<u>166.998</u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(207.737)</u>	<u>(271.308)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(82.737)</u></b>	<b><u>(146.308)</u></b>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>0</u>	<u>43.062</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>43.062</u></b>
Bankgæld		55.938	109.424
Finansielle leasingforpligtelser		43.062	50.337
Anden gæld	7	<u>73.138</u>	<u>110.483</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>172.138</u></b>	<b><u>270.244</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>172.138</u></b>	<b><u>313.306</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>89.401</u></b>	<b><u>166.998</u></b>
Going concern	1		

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(271.307)	(146.307)
Årets resultat	0	63.570	63.570
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(207.737)</b>	<b>(82.737)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets kapital er tabt og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen vurderer, at selskabets kapital kan reetableres over en årrække via egen indtjening. Selskabets hovedandpartshaver understøtter selskabet finansielt, og har sikret likviditeten til driften for det kommende år. Årsregnskabet aflægges derfor på going concern basis.

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	183.179	502.698
Pensioner	5.400	3.000
Andre omkostninger til social sikring	11.147	17.114
Andre personaleomkostninger	847	6.688
	<b>200.573</b>	<b>529.500</b>
	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	54.532	104.182
	<b>54.532</b>	<b>104.182</b>
	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	9.269	16.360
	<b>9.269</b>	<b>16.360</b>
	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	23.065	(58.417)
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.050
	<b>23.065</b>	<b>(55.367)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>	
	<u>                    </u>	
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		236.307
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>236.307</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		(168.141)
Årets afskrivninger		(54.532)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(222.673)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>13.634</b></u>
	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<u><b>kr.</b></u>	<u><b>kr.</b></u>
<b>7. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	65.515	67.338
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	6.849	38.969
Andre skyldige omkostninger	774	4.176
	<u><b>73.138</b></u>	<u><b>110.483</b></u>